הפקדת הערבות וההתחייבות העצמית הן כערובה לכך שהמשיב לא יבצע עבירה נוספת מסוג פשע הקשורה להחזקת
סכין או כלי נשק אחר או עבירת אלימות מהסוג שבגינה תלוי נגדו התנאי בתיק 20567-08-14. הבהרתי למשיב ולאמו

כי ככל שהמשיב יפר תנאי זה יחולטו הפיקדונות והערבויות ויעשו פעולות למימוש ההתחייבות העצמית.

ניתנה והודעה היום י"ח אייר תשע"ו, 26/05/2016 במעמד הנוכחים.

פרופ' עופר גרוסקופף, שופט